

Årsredovisning

Willyskipper AB

Organisationsnummer: 556726-7678
Räkenskapsår: 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Wigren
Styrelseledamot
2023-12-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver betaltjänster för telefon samt därmed befintlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30	2019-07-01 -2020-06-30
Nettoomsättning (tkr)	1 210	610	851	711
Resultat efter finansiella poster (tkr)	128	-162	341	152
Soliditet (%)	62,8	80,0	82,3	87,0

Omsättningen har ökat med mer än 30% genom att vi har höjt konsumentpriserna samt omklassificering av ett konto.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	259 246	-162 012	197 234
Balanseras i ny räkning		-162 012	162 012	0
Årets resultat			127 700	127 700
Belopp vid årets utgång	100 000	97 234	127 700	324 934

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	97 234
Årets resultat	127 700
Summa	224 934

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	224 934
Summa	224 934

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 209 842	609 735
Övriga rörelseintäkter		72 503	354 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 282 345	964 413
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-793 893	-617 075
Personalkostnader	2	-390 190	-521 226
Övriga rörelsekostnader		-28 037	-35
Summa rörelsekostnader		-1 212 120	-1 138 336
Rörelseresultat		70 225	-173 923
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 004	13 082
Räntekostnader och liknande resultatposter		-529	-1 171
Summa finansiella poster		57 475	11 911
Resultat efter finansiella poster		127 700	-162 012
Resultat före skatt		127 700	-162 012
Årets resultat		127 700	-162 012

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 849	14 731
Övriga fordringar		91 238	16 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 673	58 112
Summa kortfristiga fordringar		335 760	89 069
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		26 500	133 256
Summa kortfristiga placeringar		26 500	133 256
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		155 304	24 249
Summa kassa och bank		155 304	24 249
Summa omsättningstillgångar		517 564	246 574
SUMMA TILLGÅNGAR		517 564	246 574

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		97 234	259 246
Årets resultat		127 700	-162 012
Summa fritt eget kapital		224 934	97 234
Summa eget kapital		324 934	197 234
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		103 160	23 331
Övriga skulder		86 056	26 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 414	0
Summa kortfristiga skulder		192 630	49 340
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4	517 564	246 574

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantal anställda	2	3

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	42 489	42 489
Utgående anskaffningsvärden	42 489	42 489
Ingående avskrivningar	-42 489	-42 489
Utgående avskrivningar	-42 489	-42 489
Redovisat värde	0	0

Not 4. Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Jennifer Mertanen, Intramedia Digital AB

Stockholm

Joakim Wigren
Joakim Wigren
2023-12-12